
Ski areál Chotouň
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

GPS souřadnice: 49.899427N, 14.513788E Adresa URL: www.vlekychotoun.cz

Ski areál Chotouň se rozprostírá východně od obce Jílové u Prahy v nadmořské výšce 350 až 400 m.
Tratě jsou ideální pro začínající a středně pokročilé lyžaře. Ve ski areálu Chotouň jsou k
dispozici čtyři vleky. Dva paralelní vleky typu POMA s teleskopickými unašeči (délka 300 a 280m,
převýšení 50 m), malý dětský vlek (délka 70 m) s nízkým vedením lana a nově i pohyblivý,
lyžařský pás (délka 50 m) pro nejmenší lyžaře.
Protože přírodního sněhu nebývá v této lokalitě (nadm. výška 350–400 m) dostatek, byl ve skiareálu
Chotouň vybudován velmi výkonný zasněžovací systém a jsou zde schopni si pomocí deseti
zasněžovacích děl sníh vyrobit sami – potřebují pouze mráz. Sjezdovka je denně upravována rolbou
Pisten Bully 300 (případně Pisten Bully 240). Vleky jsou v provozu 12 hodin denně, od devíti ráno do devíti
večer – svah je vybaven osvětlením, které umožňuje večerní lyžování.
Zájemci o lekce lyžování a snowboardingu mohou využít služeb lyžařské školy. Půjčovna a servis
lyží či snowboardů je přímo ve skiareálu Chotouň.
Pro návštěvníky je zde také stánek s občerstvením, který je hned vedle nástupní  stanice vleků
společně se sociálním zařízením.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasVlek Poma 1	vlek	300m	02:00Vlek Poma 2	vlek	280m	01:50Dětský lanový
vlek	lano	120m	01:30pojízdný pás	koberec	51m	02:00
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka	PřevýšeníHlavní sjezdovka 1	[těžká] 	300m	50mAreál pro děti	[velmi
lehká] 	120m	10m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1441/ski-areal-chotoun/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 3.5.2024 19:17:23


